
BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE A MYŠ 

S VÍCE REŽIMY PŘIPOJENÍ  

9900M (E9260S+MT750S)  

Režim 2,4 GHz 
 

myš 

 

klávesnice 

 

Balení obsahuje 

 

Přehled funkcí 
Klávesnice 

A stavová kontrolka 

B přepínač zařízení 

C tlačítko párování Bluetooth 

 
Myš 

A kolečko 

B přepínač rozlišení DPI 

C kontrolka DPI 

D kontrolka zařízení 

E přepínač zařízení 

F zásuvka USB 

G vypínač 

H postranní kolečko 

I tlačítko vpřed 

J tlačítko vzad 

K kontrolka nabíjení/slabí baterie  

Režim Bluetooth 
 

 

Klávesnice 

1. Posuňte přepínač zařízení na vybraný kanál (1, 2 nebo 3), na kterém se chcete se zařízením spojit. 

2. Podržte stisknuté tlačítko párování Bluetooth, dokud stavová kontrolka nezačne pomalu blikat. Klávesnice je poté po 

dobu 60 sekund zjistitelná okolními zařízeními 

3. Dokončete párování přes Bluetooth na svém zařízení. Po dokončení párování klávesnice se zařízením stavová 

kontrolka zhasne. 

Myš 

1. Zapněte myš. Kontrolka zařízení začne rychle blikat. 

2. Stiskem tlačítka zařízení zvolte kanál zařízení. 

3. Držte stisknuté tlačítko přepínače zařízení po dobu nejméně 3 sekund, aby se zahájilo párování. 

4. Připojte myš ke svému Bluetooth zařízení. Blikání ustane. 

5. Hotovo. 



Párování Bluetooth na Windows® 7 a 8 

1. Klepněte na tlačítko Start, vyberte Ovládací panely > Přidat zařízení. 

2. Ze seznamu vyberte klávesnici nebo myš*. 

3. Klepně na Pokračovat a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Párování Bluetooth na Windows® 10 

1. Klepněte na tlačítko Start, vyberte Nastavení > Zařízení > Bluetooth. 

2. Ze seznamu vyberte klávesnici nebo myš*. 

3. Klepně na Párovat a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

* RAPOO BT3.0 KB/RAPOO BLE KB/Rapoo BleMouse/RAPOO BT3.0 Mouse 

Poznámka: RAPOO BLE vyžaduje Win8 a novější. 

Slabá baterie 

Pokud při používání klávesnice nebo myši problikne stavová kontrolka dvakrát rychle každé dvě sekundy znamená to, že 

je baterie v přístroji slabá. 

Přepínání mezi spárovanými zařízeními 
Klávesnici a myš je možné spárovat s až 3 zařízeními prostřednictvím Bluetooth a s 1 zařízením prostřednictvím 2,4GHz 

přijímače. 

Posuvným přepínačem na klávesnici přepínáte mezi spárovanými zařízeními. 

Stiskem tlačítka přepínače zařízení na myši přepínáte mezi spárovanými zařízeními. 

Kontrolky 
Klávesnice 

Stavová kontrolka bliká pomalu modře, když signalizuje probíhající prvotní párování klávesnice se zařízením 

prostřednictvím rozhraní Bluetooth. Kontrolka bliká modře rychle při opětovném navazování spojení s předtím 

spárovaným zařízením. Po dokončení párování kontrolka zhasne. 

Myš 

Kontrolka zařízení 

Tři kontrolky zařízení označují jednotlivá Bluetooth zařízení. 

1. Když připojíte myš prostřednictvím 2,4GHz přijímače, zůstanou 3 kontrolky zařízení zhasnuté. 

2. Když se myš pokouší navázat opakované spojení se zařízením, jeho kontrolka začne rychle blikat. 

3. Když se myš páruje s Bluetooth zařízením, bliká kontrolka pomalu. 

4. Je-li spojení s Bluetooth zařízením navázáno: Když myš zvednete, kontrolka příslušného zařízení zůstane po dobu 6 

sekund rozsvícená. 

Stavová kontrolka 2,4GHz přijímače 

Zelená kontrolka jednou blikne. 

Kontrolka přepínače DPI 

Bliká zeleně. Blikne jednou, když přepnete na první hodnotu DPI, blikne dvakrát při přepnutí na druhou hodnotu DPI, 

blikne třikrát při přepnutí na třetí hodnotu DPI a blikne čtyřikrát při přepnutí na čtvrtou hodnotu DPI. 

Kontrolka slabé baterie 

Červená kontrolka bliká dvakrát rychle za sebou každé dvě sekundy, když je baterie slabá. 

Kontrolka nabíjení 

Když se myš nabíjí, je kontrolka rozsvícena zeleně. Po úplném nabití zelená kontrolka zhasne. 

Boční kolečko 
Ve výchozím nastavení posouvá ve vodorovném směru. Funkci lze upravit nastavením softwarového ovladače. 

Požadavky na připojované zařízení 
Windows® XP / Vista / 7 / 8 / 10 a novější; zásuvka USB 

Prohlášení o shodě 
Výrobce Shenzen Rapoo Technology Co., Ltd., Fax: +86-0755-2858 8555, prohlašuje, že výrobek Multi-mode Wireless Keyboard & Mouse, číselné označení modelu: 9900M (E9260S+M750S), splňuje 

následující normy: EN 300 440 V2.1.1 (2017-03), EN 300328 V2.1.1.(2016-11), EN 301 489-1 V2.2.0(2017-03), EN 301 489-3 V2.1.1(2017-03), EN 301 489-17 V3.2.0 (2017-03), EN 50663:2017, EN 62479:2010, EN 

60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013 

Tento výrobek je v souladu se zásadními požadavky směrnice o radiových zařízeních 2014/53EU a směrnice RoHS 2011/65/EU. 
Výrobce/pověřený zástupce 

Kai Guo, ředitel 

Oddělení R&D 

Datum vydání 30. 8. 2017 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


